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Åpning og Hilsninger 
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  Valg av dirigent 

  Valg av protokollfører  

  Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 

  Valg av minst 2 representanter til tellekorps  
 

Sak 3 a) Godkjenning av innkalling  

  b) Godkjenning av saksliste  

  c) Godkjenning av forretningsorden 

Sak 4 Behandle årsberetning for 2023 og 2024   

Sak 5  Behandle regnskap og beretninger. Særkretsens regnskap for 2023 og 2024 
 

Sak 6  Behandle innkomne forslag  
 

Sak 7  Fastsette kontingent 

a) Fastsette kretskontingent 
b) Fastsette konkurranse- og stevneavgift  

 

Sak 8  Behandle budsjett 2025 og 2026  
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Sak 1 – Godkjenne fremmøtte representanter 

 

 
 

Sak 2 – Konstituering 

 

Valg av dirigenter:  
Kretsstyret foreslår Henriette Bismo Eilertsen som dirigent  
 
Valg av protokollfører  
Kretsstyret foreslår Stian Syvertsen (NGTF) og Geir Magne Gamst som protokollfører  
 
Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen  
Kretsstyret foreslår Frida Danielsen og Merethe Gjelle Kristiansen til å underskrive 
protokoll  
 
Valg av minst 2 representanter til tellekorps  
Kretsstyret foreslår Astrid W. Valle og Oddny Bismo Eilertsen til å være tellekorps 
 

Sak 3 A) Godkjenning av innkalling 

Møtet har blitt bekjentgjort på forbundets nettsider og gjennom utsending av e-post til alle lag 
innen frist angitt i VGTKs lov §11, NIFs lov § 2-16 
 
Kretsstyrets forslag: 
Innkallingen godkjennes 

  

Sak 3 B) Godkjenning av saksliste  

Kretsstyret har behandlet de saker som har kommet inn innen fristen, og aktuelle 
kretstingsaker legges fram til behandling. Saker som naturlig hører inn under styrets normale 
arbeid og ansvar har blitt håndtert direkte i styremøter og protokollert der.  
 
Kretsstyrets forslag: 
Saklisten godkjennes 
 
 

Representasjon Fornavn Etternavn Deltar som 

FGTK - Kretsstyret  Henriette Bismo Eilertsen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
FGTK - Kretsstyret  Geir Magne Gamst Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
FGTK - Kretsstyret  Astrid Valle Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Alta turnforening Berit Romsdal Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Alta turnforening Oddny bismo Eilertsen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Alta turnforening Mann Kommer Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Hammerfest turnforening Frida Hustad Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Hasvik IL - Turngruppa Per-Hugo Mathisen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Hasvik IL - Turngruppa Benedikte Gamst-Arnesen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Honningsvåg Turn og Idrettsforening Merethe Gjelle Kristiansen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
Vadsø Turnforening Daniella Dørmenen Delegat med tale og stemmerett med fullmakt fra eget org. ledd
FGKT - Kontrollutvalg FGTK Trond Jakobsen Medlem av kontrollutvalg eller valgkomite, med tale og forslagsrett i saker som ligger innenfor utvalget/komiteens arbeidsområde
FGTK - Valgkomiteen Mari Gamst Medlem av kontrollutvalg eller valgkomite, med tale og forslagsrett i saker som ligger innenfor utvalget/komiteens arbeidsområde
FGTK - Breddekomité Hanne-Marit Mauseth Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
FGTK - Teknisk komite  Jeanette Kaspersen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
FGTK - Teknisk komité  Ingeborg Voll Elvenes Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
Honningsvåg Turn og Idrettsforening Sissel Johnsen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
Vadsø Turnforening Vårin Svensvik Stina Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
NGTF Ansatt Stian Syvertsen Observatør ( fra klubb eller kretsutvalg)
NGTF - Forbundsstyret Solveig Johansen Nygaard Representant fra NGTF og idrettskrets, med talerett
Finnmark idrettskrets Lisell Bang Representant fra NGTF og idrettskrets, med talerett
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Sak 3 C) Godkjenning av forretningsorden 

FORRETNINGSORDEN:  
 
1. Tinget ledes av den valgte dirigent. Protokollen føres av den valgte protokollfører.  
 
2. Representantene forlanger ordet ved håndsopprekking. Ingen representant gis rett til ordet 
mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til 5 
minutter første gang, og 3 minutter ved senere innlegg. Dirigenten kan, hvis de finner det 
påkrevd, stille forslag om ytterligere tidsbegrensning og strek for inntegnede taler. Til 
forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang og høyst 1 minutt til hver sak.  
 
3. Forslag leveres skriftlig til dirigenten, undertegnet med organisasjonens og 
representantens navn.  
 
4. Alle vedtak, hvis intet annet er bestemt, avgjøres med alminnelig flertall.  
 
5. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall stemmer for og imot.  
 
6. Stemmeberettigede representanter må være til stede under hele tinget. Dersom en 
representant må forlate tinget, skal referenten som fører liste over de tilstedeværende 
representantene informeres. 
 
 
Kretsstyrets forslag: 
Forretningsordenen godkjennes 
 
 

Sak 4 – Behandle årsberetninger for 2023 og 2024 

 
Årberetning for TFGTK finner du her 
Årsberetningen for Troms og Finnmark GTK legges frem som en orienteringssak. Troms  
GTK vil behandle og godkjenne årsberetningen 2023 og 2024 på sitt Kretsting 22.mars. 
  
Kretsstyrets forslag: 
Årsberetning for 2023 og 2024 tas til orientering.  
 

Sak 5 – Behandle årsregnskapet for 2023 og 2024 

Årsregnskapet for Troms og Finnmark GTK legges frem som en orienteringssak. Troms GTK 
vil behandle og godkjenne årsberetningen 2023 og 2024 på sitt Kretsting 22.mars 

 
Regnskapet for 2023 finner du her og revisors beretning  
Regnskaper for 2024 finner du her og revisors beretning  
 
Kretsstyrets forslag:  
Årsrapport for 2023 og 2024 tas til orientering 

 

Sak 6 – Behandle innkomne forslag 

 

https://gymogturn.no/wp-content/uploads/2025/03/TFGTK-arsberetning-2023-2024-V2.pdf
https://gymogturn.no/wp-content/uploads/2025/02/5.-a-Behandle-regnskap-2023.pdf
https://gymogturn.no/wp-content/uploads/2025/02/5.-a-Behandle-regnskap-2024.pdf
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Det er ikke kommet inn saker til behandling. 
 

Sak 7 A) – Fastsette kretskontingent  

 
Kretsstyret foreslår å innføre følgende kr 75 i kretskontingent.  
 
Kretsstyrets forslag:  
Medlemskontingent  75 kr per person 
 

Sak 7 B) – Fastsette konkurranse- og stevneavgift   

 

Kretsstyret foreslår å innføre følgende avgifter:  
Konkurranseavgift 210 kr per person 
Stevneavgift  75 kr per person  
 
Kretsstyret vil å innføre en konkurranse- og stevneavgift. Avgiften skal gå til å dekke 
dommerkostnader og stevnemedaljer på arrangementer i regi av Finnmark GTK.  
 
Kretsstyrets forslag: 
Konkurranseavgift 210 kr per person 
Stevneavgift  75 kr per person 
 
 

Sak 8 – Behandle budsjett 

 
 
Budsjettet ligger også vedlagt her 
 
Da det ikke finnes regnskapstall for kun Finnmark GTK, er budsjettet satt opp basert på 
tidligere regnskap fra før sammenslåing. Budsjettet har hensyntatt prisjustering og 
kostnadene kretsstyret skal dekke ihht sak 7a og 7b.  
 
Kretsstyrets forslag: 
Budsjett 2025-2026 godkjennes 
 

Sak 9 – Valg  

 
Valgkomiteens innstilling til kretstinget 

https://gymogturn.no/wp-content/uploads/2025/02/8.-Behandle-budsjett-2025-2026.pdf
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Innstilling fra valgkomite ligger vedlagt her   
 

a) Særkretsstyret:  

Leder Henriette Bismo Eilertsen Alta TF 

Nestleder Geir Magne Gamst Hasvik IL – Turngruppa 

Styremedlem Astrid Waaktaar Valle Hammerfest TF 

Vara Kristine Kjeldsen Høgmo Porsanger TF 

Vara Terje Tobiasen  Hammerfest TF 

 
 

b) Kontrollutvalg 

Leder Silje Vollan Nilsen ALTA TF 

Nestleder Trond Jakobsen Hammerfest TF 

Vara Brita Varmedal Johansen   U & IL Klippen 

 
 

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd FGTK har 
representasjonsrett  
 
Kretsstyrets forslag:  
Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting i overordnede 
organisasjonsledd.  
 

d) Valgkomité: 
Styrets innstilling til valgkomite:  

Leder Mari Gamst Hasvik IL  

Medlem Jørgen Nilsen Hammerfest TF  

Medlem Merethe Gjelle Kristiansen Honningsvåg T & IF 

Varamedlem Sigurd Rafaelsen IL Nordkyn Turngruppa 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://gymogturn.no/wp-content/uploads/2025/02/9.-Valg.pdf

